
MĚSTO STUDÉNKA 

 
 

 

 

 

 

Usnesení 
 

 

 

 

 

 

z 34. schůze Rady města Studénky 

konané 27.08.2020 

 

 

 

 

 

 

čís. 816/34/20–849/34/20     

 

 

 

 

  

 

Upravená verze pro zveřejnění z důvodů dodržení přiměřenosti 

zveřejňování osobních údajů 

 

 

 

 

 

 

Libor Slavík v. r.      Lubomír Šobich v. r.   

starosta       místostarosta                                
  

 

 

 

 

 

za správnost:  

Pavlína Šebíková v. r. 

zapisovatelka  



Strana 2 (celkem 12)                                                                                                   Usnesení z 34. schůze RMS z 27.08.2020  

PŘEHLED USNESENÍ Z 34. SCHŮZE RADY MĚSTA STUDÉNKY  

Z 27.08.2020 

 

Číslo 

usn. 

Číslo 

mat. 
Problematika 

816 1 Kontrola plnění usnesení 

817 2 Informace o plnění rozpočtu města Studénky k 30.06.2020 

818 3 Pohledávky města Studénky po lhůtě splatnosti k 30.06.2020 

819 4 Rozpočtové opatření v kompetenci Rady města Studénky č. RO/RMS/2020/10 

820 5 Daňové poradenství pro město Studénku 

821 6 
Návrh na pořízení změny Územního plánu Studénka – pozemek parc. č. 2131/1 

v k. ú. Studénka nad Odrou 

822 7 
Návrh na pořízení změny Územního plánu Studénka – pozemek parc. č. 2815 

v k. ú. Butovice 

823 8 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2020/0009/SD „Parkovací plochy 

za budovou MěÚ Studénka“ 

824 př. 1 
Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2020/0004/SD „Novostavba 

chodníkového tělesa na ul. Butovická II. etapa“ 

825 př. 4 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2020/0012/SD „Cyklistická stezka 

Studénka – Nová Horka“ 

826 9 
Povolení výjimky z nejvyššího počtu žáků v Základní škole Františka kardinála 

Tomáška Studénka, příspěvkové organizaci 

827 10 Stanovení prodejní ceny nástěnného kalendáře 

828 11 Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území obce s rozšířenou působností Bílovec 

829 12 Zřizovací listiny příspěvkových organizací zřizovaných městem Studénkou 

830 13 
Programové dokumenty pro poskytování veřejné finanční podpory z rozpočtu města 

Studénky 

831 14 
Souhlas se zapojením SAK Studénka, příspěvkové organizace, do projektu 

Moravskoslezského kraje „Vstupy do turistických atraktivit zdarma“ 

832 př. 3 
Odvolání a jmenování zástupce zřizovatele do školské rady při Základní škole 

Studénka, Sjednocení 650, příspěvkové organizaci 

833 15 Přestěhování nájemců bytu č. 323/6 

834 16 
Záměr pronájmu místnosti v budově čp. 88 a pozemků parc. č. 243/1 a parc. č. 244 

v k. ú. Studénka nad Odrou 

835 17 Bezúplatný převod mostu v k. ú. Butovice 

836 18 Přidělování parkovacích míst pro držitele průkazů ZTP 

837 19 Žádost o pronájem části pozemku parc. č. 2216 v k. ú. Butovice 

838 20 Žádost o pronájem části pozemku parc. č. 1848 v k. ú. Studénka nad Odrou 

839 21 
Žádost společnosti ARPEX MORAVA, s. r. o., o uzavření smlouvy o zřízení 

věcného břemene – služebnosti 

840 22 
Žádost společnosti ARPEX MORAVA, s. r. o., o uzavření smlouvy o budoucí 

smlouvě o zřízení věcného břemene 

841 23 Žádost XXX o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 

842 24 
Žádost XXX o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 

inženýrské sítě 

843 25 Směna pozemků v k. ú. Butovice 

844 27 Prodej části pozemku parc. č. 1745/3 v k. ú. Butovice 

845 28 Prodej pozemků na ulici Panské 

846 př. 2 
Přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Výměna oken 

v budově SEPŠ Studénka“ 

847 30 
Informace tajemníka městského úřadu o výsledku kontroly provedené u odboru 

Městského úřadu Studénka 



Strana 3 (celkem 12)                                                                                                   Usnesení z 34. schůze RMS z 27.08.2020  

848 31 
Termínový plán konání schůzí Rady města Studénky a zasedání Zastupitelstva 

města Studénky pro rok 2021 

849 32 
Návrh XXX na schválení dohody za účelem uzavření soudního smíru ve sporu 

o určení vlastnického práva k pozemku v k. ú. Butovice 

 

 

816/34/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 1  

1. bere na vědomí 

1.1. kontrolu plnění usnesení předešlých schůzí Rady města Studénky, 

1.2. kontrolu plnění usnesení a úkolu předešlých zasedání Zastupitelstva města Studénky. 

 

817/34/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 2  

1. bere na vědomí 
informaci o plnění rozpočtu města Studénky k 30.06.2020, dle příloh č. 1–4 předloženého 

materiálu.  

2. ukládá  

předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

T: 10.09.2020 

Z: starosta 

 

818/34/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 3  

1. bere na vědomí 
informaci o stavu pohledávek města Studénky k 30.06.2020, dle příloh č. 1 a 2 

předloženého materiálu. 

 

819/34/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 4  

1. schvaluje   

změnu rozpočtu rozpočtovým opatřením v kompetenci Rady města Studénky 

č. RO/RMS/2020/10, dle upravené přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

2. stanovuje   

upravené závazné ukazatele hospodaření pro rok 2020, dle upravené přílohy č. 1 

předloženého materiálu. 

3. ukládá  
seznámit vedoucí odborů a vedoucího organizační složky s rozhodnutím dle bodů 1. a 2. 

tohoto usnesení. 

    T: 21.09.2020 

     Z: vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 

820/34/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 5  

1. rozhodla 
1.1.   postupovat nad rámec vnitroorganizační směrnice č. SM/03/2017/SŘÚPaR – Výběr 

dodavatelů u zakázek malého rozsahu a uzavřít s daňovým poradcem XXX, 

ev. č. 1/2020/206/1, se sídlem Havířov-Město, Palackého 689/2, IČO: 47173548: 

a) smlouvu o poskytnutí daňového a účetního poradenství, dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu, 

b) smlouvu o výkonu kontrolní činnosti, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu,   

c) dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí daňového poradenství, dle přílohy č. 3 

předloženého materiálu, 



Strana 4 (celkem 12)                                                                                                   Usnesení z 34. schůze RMS z 27.08.2020  

1.2.   zařadit do rozpočtu pro rok 2020 částku 35.000,00 Kč. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 30.09.2020 

Z: vedoucí odboru financí a rozpočtu 

 

821/34/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 6  

1. doporučuje ZMS 
rozhodnout nezahajovat proces pořízení změny Územního plánu Studénka na podnět 

předložený XXX, bytem XXX, a tento požadavek řešit v rámci zpracování zprávy 

o uplatňování územního plánu. 

2. ukládá 
předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

T: 10.09.2020 

     Z: místostarosta 
 

822/34/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 7  

1. doporučuje ZMS 
rozhodnout nezahajovat proces pořízení změny Územního plánu Studénka na podnět 

předložený společností ZENERGO Moravia, s. r. o., se sídlem Šardice 788, 

IČO: 01619209, a tento požadavek řešit v rámci zpracování zprávy o uplatňování 

územního plánu. 

2. ukládá 
předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

T: 10.09.2020 

     Z: místostarosta 
 

823/34/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 8  

1. rozhodla 

uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2020/0009/SD „Parkovací plochy 

za budovou MěÚ Studénka“ mezi městem Studénka a společností Moravia Trend, s. r. o., 

se sídlem Studénka, Oderská 407, IČO: 27831116, dle přílohy č. 5 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 14.09.2020 

Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 
 

824/34/20  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 1  

1. rozhodla 

uzavřít dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2020/0004/SD „Novostavba 

chodníkového tělesa na ul. Butovická II. etapa“ mezi městem Studénka a společností 

NOSTA, s. r. o., se sídlem Nový Jičín, Svatopluka Čecha 2088/13, IČO: 47671416, 

dle přílohy č. 4 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 14.09.2020 

Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 

 

 

 



Strana 5 (celkem 12)                                                                                                   Usnesení z 34. schůze RMS z 27.08.2020  

825/34/20  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 4  

1. rozhodla 

uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě č. SŘÚPaR/2020/0012/SD „Cyklistická stezka Studénka – 

Nová Horka“ mezi městem Studénka a společností SILNICE.CZ, s. r. o., se sídlem Krnov, 

Červený dvůr 918/7, Pod Cvilínem, IČO: 26792711, dle přílohy č. 4 předloženého 

materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 24.09.2020 

Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 

 

826/34/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 9  

1. povoluje 

výjimku z nejvyššího počtu žáků v IX. třídě od 01.09.2020 v Základní škole Františka 

kardinála Tomáška Studénka, příspěvkové organizaci, IČO: 60609214, dle důvodové 

zprávy předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 01.09.2020 

Z: ředitel Základní školy Františka kardinála Tomáška 

 

827/34/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 10  

1. stanovuje 

prodejní cenu nástěnného kalendáře na rok 2021 s motivy modelové železnice v akvarelech 

ve výši 150,00 Kč včetně DPH. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 14.09.2020 

Z: vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí 

 

828/34/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 11  

1. doporučuje ZMS 
     schválit zařazení investičního záměru „zřízení školních žákovských dílen“ pro Základní 

školu Františka kardinála Tomáška Studénka, příspěvkovou organizaci, v souladu 

se změnami Strategického rámce investičních priorit projektu MAP II obce s rozšířenou 

působností Bílovec. 

2. ukládá 

     předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

     T: 10.09.2020 

 Z: místostarosta 
 

829/34/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 12  

1. doporučuje ZMS 

vydat v úplném znění zřizovací listiny příspěvkových organizací zřizovaných městem 

Studénkou: 

1.1. Mateřská škola Studénka, Komenského 700, příspěvková organizace, dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu, 



Strana 6 (celkem 12)                                                                                                   Usnesení z 34. schůze RMS z 27.08.2020  

1.2. Základní škola Studénka, Butovická 346, příspěvková organizace, dle přílohy č. 2 

předloženého materiálu, 

1.3. Základní škola Studénka, Sjednocení 650, příspěvková organizace, dle přílohy č. 3 

předloženého materiálu, 

1.4. Základní škola Františka kardinála Tomáška Studénka, příspěvková organizace, 

dle přílohy č. 4 předloženého materiálu, 

1.5. SAK Studénka, příspěvková organizace, dle přílohy č. 5 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

 T: 10.09.2020 

Z: místostarosta 

 

830/34/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 13  

1. vydává  
1.1.   programový dokument pro poskytování veřejné finanční podpory – grantu z rozpočtu 

města Studénky pro rok 2021, dle přílohy č. 1a předloženého materiálu, 

1.2.   programové dokumenty pro poskytování veřejné finanční podpory z rozpočtu města 

Studénky pro rok 2021 dle jednotlivých oblastí: 

 Kulturní, vzdělávací a zájmová činnost, volnočasové aktivity, dle přílohy č. 1b  

předloženého materiálu, 

 Registrovaný sport a tělovýchova, dle přílohy č. 1c předloženého materiálu, 

 Sociální věci, dle přílohy č. 1d předloženého materiálu, 

 Dostupnost lékařských služeb na území města Studénky, dle přílohy  

č. 1e předloženého materiálu.  

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 30.09.2020 

Z: vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí 

 

831/34/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 14  

1. souhlasí 

se zapojením SAK Studénka, příspěvkové organizace, se sídlem Studénka, 

Budovatelská 770, IČO: 66183561, do projektu Moravskoslezského kraje „Vstupy 

do turistických atraktivit zdarma“. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 01.09.2020 

Z: ředitel SAK Studénka, příspěvkové organizace 

 

832/34/20  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 3  

1. odvolává 

 zástupce zřizovatele ze školské rady při Základní škole Studénka, Sjednocení 650, 

příspěvkové organizaci: 

 p. Lukáše Kilnara, bytem XXX. 

2. jmenuje 

 zástupce zřizovatele do školské rady při Základní škole Studénka, Sjednocení 650, 

příspěvkové organizaci: 

 p. Mgr. Jindřicha Foltase, bytem XXX. 

 

 



Strana 7 (celkem 12)                                                                                                   Usnesení z 34. schůze RMS z 27.08.2020  

3. ukládá 
 realizovat body 1. a 2. tohoto usnesení. 

 T: 31.08.2020  

 Z: vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí 

 

833/34/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 15  

1. rozhodla  

ukončit nájemní smlouvu k bytu č. XXX, 1+1 se sníženou kvalitou, na ul. Tovární 

ve Studénce, části Butovice, uzavřenou mezi městem Studénka jako pronajímatelem  

a XXX, bytem XXX, jako nájemci, a to k 31.12.2020. 
2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení.   

          T: 30.09.2020 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

834/34/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 16  

1. rozhodla  

zveřejnit záměr  

1.1.    pronájmu 1 místnosti (tělocvičny) o celkové ploše 68,8 m
2
 v 1. nadzemním podlaží 

budovy čp. 88 na pozemku parc. č. 243/1 v obci Studénka, k. ú. Studénka nad Odrou, 

za účelem zřízení klubovny, kanceláře a školící místnosti, na dobu neurčitou; 

paušální úhrada za užívání nebytových prostor je stanovena ve výši minimálně 

300,00 Kč/m
2
/rok, 

1.2.    výpůjčky pozemku parc. č. 244 o ploše 1 074 m
2
 a části pozemku parc. č. 243/1  

o ploše 494 m
2
, vše v k. ú. Studénka nad Odrou, za účelem pořádání kulturních akcí, 

na dobu neurčitou. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení.   

           T: 04.09.2020 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

835/34/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 17  

1. doporučuje ZMS 

1.1. bezúplatně převést most přes Butovický potok, inventární číslo 000000002640, 

v obci Studénka, k. ú. Butovice, za účelem zajištění přístupu k domu čp. 115 na ulici 

Butovické ve Studénce, a to formou daru,  

1.2. uzavřít darovací smlouvu mezi městem Studénka jako dárcem a XXX, bytem XXX, 

jako obdarovaným, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.  

2. ukládá 

     předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

     T: 10.09.2020 

     Z: místostarosta 

 

836/34/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 18  

1. rozhodla 

1.1. vytypovat a zřídit v dané lokalitě 5 % neadresných parkovacích míst pro držitele 

průkazů ZTP, dle důvodové zprávy předloženého materiálu, 



Strana 8 (celkem 12)                                                                                                   Usnesení z 34. schůze RMS z 27.08.2020  

1.2.  zařadit do rozpočtu odboru místního hospodářství a údržby majetku Městského 

úřadu Studénka pro rok 2020 částku 25.000,00 Kč na vybudování nových 

parkovacích míst pro držitele průkazů ZTP.  

2. ukládá 

2.1. realizovat bod 1.1. tohoto usnesení, 

T: 31.12.2020 

Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

2.2. realizovat bod 1.2. tohoto usnesení. 

  T: 31.08.2020 

Z: vedoucí odboru financí a rozpočtu 

 

837/34/20 Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 19  

1. zrušuje 

platnost usnesení RMS č. 588/22/20 ze dne 23.01.2020 ve věci podání žaloby na vyklizení 

části pozemku parc. č. 2216 – ostatní plocha v obci Studénka, k. ú. Butovice, kterou 

bez právního důvodu užívají XXX. 

2. rozhodla 

zveřejnit záměr pronájmu části pozemku parc. č. 2216 – ostatní plocha v obci 

Studénka, k. ú. Butovice, o výměře cca 1 196 m
2
, za účelem zřízení zahrádky, a to na dobu 

neurčitou, při ceně nájmu 5,00 Kč/m
2
/rok. 

3. ukládá 

realizovat bod 2. tohoto usnesení. 

T: 31.08.2020 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

838/34/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 20  

1. rozhodla 

zveřejnit záměr pronájmu části pozemku parc. č. 1848 – zahrada v obci Studénka, 

k. ú. Studénka nad Odrou, o celkové výměře 220 m
2
 za účelem zřízení zahrádky, a to 

na dobu neurčitou, při ceně nájmu 5,00 Kč/m
2
/rok. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 30.09.2020 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

839/34/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 21  

1. rozhodla 

1.1. zřídit služebnost inženýrské sítě spočívající v právu zřízení a uložení zařízení 

distribuční soustavy v pozemcích parc. č.  888/5 – ostatní plocha a parc. č. 2406/2 – 

ostatní plocha, v obci Studénka, k. ú. Butovice, ve vlastnictví města Studénky, 

ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, 

Teplická 874/8, IČO: 24729035, za jednorázovou úplatu za zřízení služebnosti 

ve výši 3.000,00 Kč + DPH, 

1.2. uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti mezi městem Studénka 

jako povinným ze služebnosti a společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, 

Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, IČO: 24729035, jako oprávněným 

ze služebnosti, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 30.05.2021 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 



Strana 9 (celkem 12)                                                                                                   Usnesení z 34. schůze RMS z 27.08.2020  

840/34/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 22  

1. rozhodla 

uzavřít „Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění 

stavby č. IV-12-8018270“ spočívající v právu umístit, provozovat, opravovat a udržovat 

zařízení distribuční soustavy na pozemcích parc. č. 1464/2 – ostatní plocha, parc. 

č. 1464/24 – ostatní plocha a parc. č. 1464/25 – ostatní plocha v obci Studénka, 

k. ú. Butovice, ve vlastnictví města Studénky jako budoucího povinného, za jednorázovou 

úplatu za zřízení věcného břemene ve výši 3.000,00 Kč + DPH, ve prospěch 

společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 

IČO: 24729035, jako budoucí oprávněné, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.12.2020 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

841/34/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 23  

1. rozhodla 

uzavřít „Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění 

stavby č. IV-12-8019382/1, Butovice, p. č. 1860/56, NNk“ spočívající v právu umístit, 

provozovat, opravovat a udržovat zařízení distribuční soustavy na pozemku parc. č. 1860/1 

– ostatní plocha v obci Studénka, k. ú. Butovice, ve vlastnictví města Studénky jako 

budoucího povinného, za jednorázovou úplatu za zřízení věcného břemene ve výši 

1.000,00 Kč + DPH ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, 

Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, IČO: 24729035, jako budoucí oprávněné, dle přílohy 

č. 3 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.12.2020 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

842/34/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 24  

1. rozhodla 

     uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě spočívající 

v právu zřízení a umístění plynovodní přípojky v pozemku parc. č. 716 – ostatní plocha 

v obci Studénka, k. ú. Studénka nad Odrou, ve vlastnictví města Studénky jako budoucího 

povinného ze služebnosti, za jednorázovou úplatu za zřízení služebnosti ve výši 

1.000,00 Kč + DPH, ve prospěch XXX, bytem XXX,  jako vlastníka budoucího panujícího 

pozemku parc. č. 722 v obci Studénka, k. ú. Studénka nad Odrou, a jako budoucího 

oprávněného ze služebnosti, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.12.2020 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

843/34/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 25  

1. doporučuje ZMS 

1.1. směnit část pozemku parc. č. 25 – ostatní plocha v obci Studénka, k. ú. Butovice, a to 

dle geometrického plánu č. 2823-128/2020 reálně oddělený díl „a“ o výměře 18 m
2
, 

a část pozemku parc. č. 3 – ostatní plocha v obci Studénka, k. ú. Butovice, a to 



Strana 10 (celkem 12)                                                                                                   Usnesení z 34. schůze RMS z 27.08.2020  

dle geometrického plánu č. 2824-129/2020 reálně oddělený díl „a“ o výměře 46 m
2
, 

vše ve vlastnictví města Studénky, za pozemek parc. č. 2368/2 – orná půda o výměře 

45 m
2
 v obci Studénka, k. ú. Butovice, ve vlastnictví XXX, bytem XXX,  

1.2. uzavřít směnnou smlouvu mezi městem Studénka a XXX, bytem XXX, dle přílohy 

č. 2 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

     předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

    T: 10.09.2020 

     Z: místostarosta 

 

844/34/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 27  

1. doporučuje ZMS 

1.1. prodat část pozemku parc. č. 1745/3 v obci Studénka, k. ú. Butovice, a to 

dle geometrického plánu č. 2822-127/2020 pozemek parc. č. 1745/4 – ostatní plocha 

o výměře 153 m
2
,
 
v obci Studénka, k. ú. Butovice, za minimální celkovou cenu 

45.900,00 Kč, tj. 300,00 Kč/m
2
, za podmínky úhrady nákladů na vypracování 

geometrického plánu pro rozdělení tohoto pozemku kupující, 

1.2. uzavřít kupní smlouvu mezi městem Studénka jako prodávajícím a společností Igor 

Baran, s. r. o., se sídlem Studénka, Panská 898, IČO: 09216154, jako kupující, 

dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

     předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

     T: 10.09.2020 

     Z: místostarosta 

 

845/34/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 28  

1. doporučuje ZMS 

1.1. prodat pozemek parc. č. 2082/90 – orná půda o výměře 1 251 m
2
  v obci Studénka, 

k. ú. Studénka nad Odrou, XXX, oba bytem XXX, každému z nich ideální 1/2, 

za celkovou cenu 1.913.330,00 Kč,  

1.2. uzavřít kupní smlouvu mezi městem Studénka jako prodávajícím a XXX, oba bytem 

XXX, jako kupujícími, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu,  

1.3. prodat pozemek parc. č. 2082/92 – orná půda o výměře 1 092 m
2
 v obci Studénka, 

k. ú. Studénka nad Odrou, XXX, bytem XXX, a XXX, bytem XXX, každému z nich 

ideální 1/2, za celkovou cenu 1.331.000,00 Kč,      

1.4. uzavřít kupní smlouvu mezi městem Studénka jako prodávajícím a XXX, bytem 

XXX, a XXX, bytem XXX, jako kupujícími, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu,  

1.5. prodat pozemek parc. č. 2082/93 – orná půda o výměře 1 086 m
2
 v obci Studénka, 

k. ú. Studénka nad Odrou, XXX, bytem XXX, za celkovou cenu 1.318.900,00 Kč, 

1.6. uzavřít kupní smlouvu mezi městem Studénka jako prodávajícím a XXX, bytem 

XXX, jako kupující, dle přílohy č. 5 předloženého materiálu, 

1.7. prodat pozemek parc. č. 2082/94 – orná půda o výměře 1 117 m
2
 v obci Studénka, 

k. ú. Studénka nad Odrou, XXX, oba bytem XXX, za celkovou cenu 

1.452.000,00 Kč, 

1.8. uzavřít kupní smlouvu mezi městem Studénka jako prodávajícím a XXX, oba bytem 

XXX, jako kupujícími, dle přílohy č. 6 předloženého materiálu, 

1.9. prodat pozemek parc. č. 2082/95 – orná půda o výměře 1 214 m
2
 v obci Studénka, 

k. ú. Studénka nad Odrou, XXX, oba bytem XXX, za celkovou cenu 

1.482.250,00 Kč, 

1.10. uzavřít kupní smlouvu mezi městem Studénka jako prodávajícím a XXX, oba bytem 

XXX, jako kupujícími, dle přílohy č. 7 předloženého materiálu. 



Strana 11 (celkem 12)                                                                                                   Usnesení z 34. schůze RMS z 27.08.2020  

2. ukládá  

     předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

     T: 10.09.2020 

     Z: místostarosta 

 

846/34/20  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 2  

1. rozhodla  
1.1.   na základě zprávy o posouzení a hodnocení nabídek, že nejvýhodnější 

nabídku na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Výměna oken 

v budově SEPŠ Studénka“ podala společnost PVC OKNA, s. r. o., se sídlem Školská 

čtvrť 354, Frenštát pod Radhoštěm, IČO: 26844168, s nabídkovou cenou 

2.887.243,61 Kč bez DPH a 3.493.564,77 Kč s DPH, dle přílohy č. 2 předloženého 

materiálu, 

1.2.   uzavřít smlouvu o dílo na stavební práce „Výměna oken v budově SEPŠ Studénka“ 

mezi městem Studénka jako objednatelem a společností PVC OKNA, s. r. o., 

se sídlem Školská čtvrť 354, Frenštát pod Radhoštěm, IČO: 26844168, jako 

zhotovitelem, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 15.09.2020 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

847/34/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 30  

1. bere na vědomí      

informaci tajemníka městského úřadu o výsledku kontroly dle důvodové zprávy, 

provedené u odboru místního hospodářství a údržby majetku Městského úřadu Studénka 

Krajskou veterinární správou pro Moravskoslezský kraj dne 18.06.2020, která byla 

zaměřena na provoz městského útulku pro psy Radar ve Studénce dle ustanovení § 49 

a § 52 zákona č. 166/1999 Sb., o veterinární péči a o změně některých souvisejících 

zákonů (veterinární zákon) a § 22 zákona č. 246/1992 Sb., na ochranu zvířat proti týrání, 

ve znění pozdějších předpisů. 

 

848/34/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 31 

1. schvaluje 
     termínový plán konání schůzí Rady města Studénky pro rok 2021 takto: 

 28. ledna 2021 

 25. února 2021 

 25. března 2021 

 29. dubna 2021 

 20. května 2021 

 24. června 2021  

 29. července 2021 

 26. srpna 2021 

 23. září 2021 

   7. října 2021 

 21. října 2021 

 11. listopadu 2021 

   9. prosince 2021. 

 

 



Strana 12 (celkem 12)                                                                                                   Usnesení z 34. schůze RMS z 27.08.2020  

2. doporučuje ZMS 
schválit termínový plán konání zasedání Zastupitelstva města Studénky pro rok 2021 takto: 

 11. února 2021 

 15. dubna 2021 

 10. června 2021 

   9. září 2021 

   2. prosince 2021. 

3. ukládá 
3.1.   realizovat bod 1. tohoto usnesení, 

        T: 31.12.2021 

          Z: tajemník městského úřadu           

3.2. předložit ZMS materiál dle bodu 2. tohoto usnesení. 

        T: 10.09.2020 

          Z: starosta     

 

849/34/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 32  

1. doporučuje ZMS 

1.1.   souhlasit s návrhem XXX na uzavření soudního smíru, jehož předmětem bude uznání 

vlastnického práva k pozemku parc. č. 963 – zahrada o výměře 98 m
2
 v obci 

Studénka, k. ú. Butovice, ve prospěch XXX, bytem XXX, a náhrada nákladů řízení, 

dle přílohy č. 3 předloženého materiálu, 

1.2. zmocnit místostarostu p. Lubomíra Šobicha k podpisu souhlasného vyjádření stran 

soudního sporu vedeného u Okresního soudu v Novém Jičíně pod spisovou 

značkou 7 C 369/2019 dle bodu 1.1. tohoto usnesení.    

2. ukládá 

 předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

     T: 10.09.2020 

     Z: místostarosta 

 

   

 

 

 

 

    
Použité zkratky: 

DPH  - daň z přidané hodnoty 

MAP - místní akční plán 

MěÚ - městský úřad 

RMS - Rada města Studénky 

SEPŠ - střední ekonomicko-podnikatelská škola 

ZMS -        Zastupitelstvo města Studénky 

ZTP - zvlášť těžké postižení  


